
 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/255/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
22 listopada 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 
wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 22 listopada 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   169 440 0 169 440 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 823 558 0 4 823 558 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 240 498 0 1 240 498 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 197 787 0 1 197 787 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   522 266 0 522 266 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 702   438 702 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 74 199   74 199 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 065   9 065 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   300 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   675 521 0 675 521 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 737   157 737 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 889   137 889 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000 -51 4 949 

  Różne opłaty i składki 4430 23 448 51 23 499 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 19 093   19 093 

  Podatek od nieruchomości 4480 564   564 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 583 060 0 3 583 060 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 583 060 0 3 583 060 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 256 619   3 256 619 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 326 441   326 441 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 



ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   89 969 0 89 969 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   89 969 0 89 969 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   61 509 0 61 509 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 697   43 697 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 714   7 714 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 838   8 838 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 260   1 260 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   28 460 0 28 460 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 017 -500 10 517 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 7 319   7 319 

  Podróże służbowe krajowe 4410 175   175 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 516 500 6 016 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 978   978 

 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71015 NADZÓR BUDOWLANY 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.11.2016 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   324 135 2 075 0 326 210 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   324 135 2 075 0 326 210 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   324 135 2 075 0 326 210 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   293 060 0 0 293 060 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 72 450     72 450 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 156 646     156 646 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 950     15 950 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 500     43 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 514     4 514 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   31 075 2 075 0 33 150 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 181 1 075 -173 9 083 

  Zakup energii 4260 5 116     5 116 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 64     64 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 993     9 993 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 196 1 000   2 196 

  Różne opłaty i składki 4430 1 812     1 812 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 704   182 4 886 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9   -9 0 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 060 861 0 6 060 861 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 056 925 0 6 056 925 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 045 925 0 6 045 925 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 893 466 0 4 893 466 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 798 253   3 798 253 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911   299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 479   679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 535   73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288   42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 152 459 0 1 152 459 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 268 590 -1 063 267 527 

  Zakup energii 4260 140 000 -3 600 136 400 

  Zakup usług remontowych 4270 177 854   177 854 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 234   210 234 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 44 546   44 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 42 087 1 063 43 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 756   11 756 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 620   620 

  Różne opłaty i składki 4430 79 124   79 124 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 



  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 500   500 

  Pozostałe odsetki 4580 440   440 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 9 500 3 600 13 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 43 000   43 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   11 000 0 11 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 000   11 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   3 936 0 3 936 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 936 0 3 936 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3 936   3 936 

 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 124 914 7 610 5 132 524 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 115 914 7 610 5 123 524 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 886 314 7 610 4 893 924 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 427 370 0 4 427 370 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 980   29 980 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 51 542   51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739   6 739 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 599 116   3 599 116 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 102 123   102 123 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 272 305   272 305 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 886   24 886 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 079   2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 900   22 900 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 315 700   315 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   458 944 7 610 466 554 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 198 410 7 610 206 020 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 17 600   17 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 606   51 606 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 735   2 735 



  Podatek od nieruchomości 4480 21 493   21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   229 600 0 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 229 600   229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.11.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   249 888 -8 966 240 922 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   249 888 -8 966 240 922 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   249 888 -8 966 240 922 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   236 268 -8 966 227 302 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000   12 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 224 268 -8 966 215 302 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 966 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   8 966 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 966 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 466 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 282 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 184 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 500 



  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040 7 500 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   4 060 0 4 060 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 060 0 4 060 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   4 060 0 4 060 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   4 060 0 4 060 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 1 060 4 060 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 060 -1 060 0 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M.K. W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   57 567 0 57 567 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   57 567 0 57 567 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0960 
56 520   56 520 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 1 047   1 047 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 123 188 0 1 123 188 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 123 188 0 1 123 188 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 108 774 0 1 108 774 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   663 632 0 663 632 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 516 162 506 516 668 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 619   37 619 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 93 961 1 104 95 065 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 210 -210 11 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 680 -1 400 3 280 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   445 142 0 445 142 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 76 183 1 989 78 172 



  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 209   6 209 

  Zakup energii 4260 13 527   13 527 

  Zakup usług remontowych 4270 11 444 -2 124 9 320 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 807   807 

  Zakup usług pozostałych 4300 302 756   302 756 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 361 -265 3 096 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 800 400 2 200 

  Różne opłaty i składki  4430 2 066   2 066 

  Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 4440 18 334   18 334 

  Podatek od nieruchomości 4480 359   359 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 8 296   8 296 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 414 0 14 414 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 777   777 

  Świadczenia społeczne 3110 13 637   13 637 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 224 580 0 2 224 580 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 224 580 0 2 224 580 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa (…) 0750 2 400   2 400 

  Wpływy z usług 0830 2 220 920   2 220 920 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 804   804 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 456   456 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 459 092 65 850 3 524 942 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 399 092 65 850 3 464 942 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 391 781 65 850 3 457 631 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 408 117 65 850 2 473 967 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 848 745 65 850 1 914 595 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 143 668   143 668 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 334 447   334 447 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 38 929   38 929 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 027   24 027 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 18 301   18 301 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   983 664 0 983 664 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 259 252   259 252 

  Zakup środków żywności 4220 259 856   259 856 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 40 000   40 000 

  Zakup energii 4260 147 857   147 857 

  Zakup usług remontowych 4270 19 457   19 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 542   133 542 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 706   706 

  Różne opłaty i składki 4430 10 587   10 587 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 89 002   89 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 907   2 907 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 4520 4 863   4 863 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 7 685   7 685 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 311 0 7 311 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 311   7 311 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000   60 000 

 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

08.11.2016 
r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

22.11.2016 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 419 537 0 0 2 419 537 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 419 537 0 0 2 419 537 

  Wpływy z usług 0830 2 386 065     2 386 065 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 369     369 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0960 800     800 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 32 303     32 303 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 849 368 23 706 0 2 873 074 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 849 368 23 706 0 2 873 074 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 841 268 23 706 0 2 864 974 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   2 048 721 23 706 0 2 072 427 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 659 545     1 659 545 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 117 913     117 913 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 244 674 20 000   264 674 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 26 589 3 706   30 295 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   792 547 0 0 792 547 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 500   7 074 86 574 

  Zakup środków żywności 4220 246 595     246 595 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300     11 300 

  Zakup energii 4260 204 557     204 557 

  Zakup usług remontowych 4270 26 086   -7 074 19 012 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500     2 500 



  Zakup usług pozostałych 4300 139 325     139 325 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820     2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 215     5 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 69 400     69 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000     2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 149     3 149 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 100 0 0 8 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 8 100     8 100 

 

ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WLI, UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan nadzień 
25.10.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   521 612 0 521 612 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   521 612 0 521 612 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   521 612 0 521 612 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   285 279 -30 000 255 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 235 584 -31 000 204 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 101 -1 676 36 425 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 254 676 4 930 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 340 2 000 9 340 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   236 333 30 000 266 333 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 91 755 30 000 121 755 

  Zakup energii 4260 36 600   36 600 

  Zakup usług remontowych 4270 7 480   7 480 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 78 000   78 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 9 298   9 298 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 6 500   6 500 

 

ROZDZIAŁ 85218 POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   157 380 0 157 380 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   157 380 0 157 380 

  Wpływy z usług 0830 113 400   113 400 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 100   100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 43 880   43 880 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+8):   871 762 0 871 762 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   863 459 0 863 459 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   752 954 0 752 954 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   568 348 0 568 348 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 442 738   442 738 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 31 828   31 828 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81 397   81 397 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 385   10 385 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   184 606 0 184 606 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 521 4 960 32 481 

  Zakup energii 4260 72 661 -5 000 67 661 

  Zakup usług remontowych 4270 8 091 1 440 9 531 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 928 1 000 33 928 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 300 -1 931 3 369 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 -400 1 600 

  Różne opłaty i składki 4430 4 000   4 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 424 731 18 155 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 405 -600 9 805 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 76   76 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 200 -200 0 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

7. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich   109 505 0 109 505 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 69 999   69 999 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 12 054   12 054 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 716   1 716 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 14 500   14 500 

  Zakup energii 4267 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 96   96 

  Zakup usług pozostałych 4307 3 140   3 140 

8. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   8 303 0 8 303 



9. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   8 303 0 8 303 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 8 303   8 303 

 

ROZDZIAŁ 85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 

CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.09.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.11.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 770 0 28 770 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   28 770 0 28 770 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   28 770 0 28 770 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   20 720 -623 20 097 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 028   10 028 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 727   1 727 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 245   245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 720 -623 8 097 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   8 050 623 8 673 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 623 2 623 

  Zakup energii 4260 3 050   3 050 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 700   700 

  Podatek od nieruchomości 4480 600   600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i 

własnych. 

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 60014 – przesunięcia środków finansowych w wys. 51 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia komunikacyjnego 

samochodu służbowego;  

2) rozdziału 70005 – przesunięcia środków finansowych w wys. 500 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, w związku z koniecznością wszczęcia postępowań 

komorniczych; 

3) rozdziału 71015 – przesunięcia środków finansowych w wys. 182 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, w związku z korektą odpisu na ZFŚS w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli; 

4) rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wys. ogółem 4 663 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, w związku z zabezpieczeniem środków na ekspertyzy (1 063 zł) 

oraz na zapłatę kosztów postępowania kasacyjnego w sprawie skargi kasacyjnej 

Powiatu Zduńskowolskiego przeciwko Zarządowi Województwa Łódzkiego zasądzonych 

prawomocnym wyrokiem NSA Sygn. Akt II GSK 1074/15 z dnia 3.11.2016 r. (3 600 zł); 

5)  rozdziału 85154 – przesunięcia środków finansowych w wys. 1 060 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów konkursu „Alkohol – 

to zły wybór”; 

6) rozdziału 85201 – przesunięcia środków finansowych w wys. 3 999 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Domu Dziecka w 

Wojsławicach; 

7) rozdziału 85202 – przesunięcia środków finansowych w budżecie Domu Pomocy 

Społecznej w Zduńskiej Woli w wys. 7 074 zł, pomiędzy paragrafami wydatków, w 

związku z mniejszym wykonaniem wydatków na pracach remontowych;  

8) rozdziału 85218 – przesunięcia środków finansowych w wys. 8 131 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na zakup tonerów do drukarki, pokrycie 

kosztów konserwacji dźwigu oraz koszty konserwacji instalacji alarmowej, opłaty 

związane z zakupem programu LEX, przesyłki pocztowe, usługi BHP, monitoring 



pożarowy, wywóz śmieci, badanie kontrolne windy, zakup pieczątek, a także na 

uzupełnienie odpisu na ZFŚS. 


